
 

 
 

Determina del Direttore n.  33 del 28/04/2022 
 

 

OGGETTO: Provvedimento di riclassificazione del Budget degli Investimenti e Budget di  

gestione dell’esercizio 2022. 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questo Automobile Club, 

approvato dal  Consiglio  Direttivo ; 

VISTI in particolare, l’art.2 – c. 5 – e n.13 – c. 6 – di detto Regolamento; 

VISTO il Regolamento di Contenimento della spesa pubblica approvato con delibera del Consiglio 

Direttivo; 

VISTO il Budget di previsione per l’anno corrente approvato con Delibera del Consiglio del 

27/10/2021; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria ad effettuare la riclassificazione delle disponibilità del 

budget di gestione per l’esercizio 2022, come da prospetto contabile allegato. 

 

 

 

 

Teramo, 28/04/2022 

 

  IL DIRETTORE 

   (Gabriele Irelli) 
 


